ante faciem Pilati. Item, quando miserunt ad eum quosdam ex Pharissæis cum Herodianis dicentes : *Magister, scimus quia verax es, et viam Dei in veritate doces; dic ergo nobis: Licet censum dare Cæsari, an non? (Matth. xxii.)* Tunc utique in dolo circumdedit eum domus Israel; quippe qui consilium iniurant ut caperent eum in sermone. Hæc et his similia facturos sive dicturos hæredes peccati illius Ephraim sive Israel, qui recessit a domo David, veraciter nunc dicit : *Circumdedit me in negatione Ephraim, et in dolo domus Israel.* Porro, his qui illum susceperunt et confessi sunt, secundum præsentem Petri et Apostoli confessionem dicentis : *Tu es Christus Filius Dei vivi (Matth. xvi),* congruit illud quod protinus dicit : *Judas autem testis descendit cum Deo suo, et cum sanctis fidelis.* Judas namque confessio interpretatur, et idcirco confessores virtutis universi recte hoc nomine significantur. Et notanda diligenter hæc oppositio, *Ephraim in negatione Dominum circumdedit: Judas autem hoc ipsum, quod est Judas, id est in confessione est, testis cum Deo suo descendit.* Nimirum negatio et Judas, id est confessio, contraria sunt; item, circumdare Dominum, et descendere cum Domino, contraria sunt. Nihil verius hoc præconio propheta. Qui enim in negatione Dominum circumdat, contra Dominum superbit, et superbiendo incidit in iudicium diaboli: et econtra, qui constitetur Dominum Filium Dei in humilitate Filii hominis confitendo descendit, unde et meretur exaltari. Iste Judas recte dicitur testis, non qualiscunque; sed fidelis, videlicet ex opposito domus Israel quæ Dominum in dolo circumdedit. Dolus namque et fidelitas contraria sunt. Confessor igitur et testis fidelis cum Deo suo, et cum sanctis descendit. Exempli gratia, quando unus ex illis, qui venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, confessus est et non negavit, et confessus est, *Quia non sum ego Christus (Joan. i).* Item : *Qui post me venturus est, ait, ante me factus est, quia prior me erat, et de plenitudine ejus nos omnes accepimus (ibid.).* Hoc modo nimirum omnes sancti descendunt, et cum illis omnibus confessor et testis fidelis descendit confitendo scilicet quod ille prior omnibus exstiterit, et quod plenitudine ejus omnes ipsi acceperunt. Econtra superbi omnes, quales erant illo tempore Scribæ et Pharissæi, tolluntur in sublime, unde et facti sunt sicut pulvis, quem projicit ventus a facie terræ (*Psal. i*). Ait ergo : *Ephraim pascit ventum, et sequitur æstum.* Ventum namque pascere, est superbiæ spiritu inflari; sequi vero æstum, luxuria corrumpi, quæ peccata vel vitia consequentia sunt, ita ut cum superbia spiritum erexit, carnem quoque corrumpat spiritus fornicationis. Quod item sequitur : *Tota die mendacium et vastitatem multiplicat, quam veraciter eisdem congruat, palam est qui tota die, id est pertinaciter, fingendo mendacium vanumque timorem, ac dicendo : Si dimittimus cum sic, omnes credent in eum, et venient Romani, et tollent nostrum locum et gentem (Joan. xi)—va-*